Audi judex mortuorum una spes mortalium.

Audi voces proferentum donum pacis prævium.

†. O Redemptor sume carmen temet concinentium.

†. Arbor feta alma lux hoc sacrandum protulit.

Fert hoc prona prensens turba salvatori sæculi.

O Redemptor.

†. Stans ad aram imo supplex infulatus pontifex.

Debitum persolvit omne consecrato chrysmate.

O Redemptor.

†. Consecrare tu dignare Rex perennis gloriæ.

Hoc olivum signum vivum jura contra dæmonum.

O Redemptor.

†. Ut novetur sexus omnis unctione chrysmatis.

Et medetur sauciata dignitatis gloria.

O Redemptor.

†. Lota mente sacro fonte aufugantur crimina.

Uncta fonte sacrosancta influant carismata.

O Redemptor.

†. Corde natus ex parentis avum implens Virginis.

Præsta lucem claude mortem chrysmatis consorti-

O Redemptor.

[bua.

Sit dies hæc festa nobis sæculorum sæculis.

Sit sacrata digna laude nec senescat tempore.

O Redemptor.

Venientibus autem eodem ordine in chorum et stantibus ad orientem versis versibusque finitis interdum ordinent se lectores, hostiarii, acoliti et subdiaconi, et stent in ordine suo secundum eorum gradum, ubi ascenditur ad altare tanti, ut subdiaconus sit sextus in eminentiori loco, et juxta eum archidiaconus qui legebat, et ita involutam ampullam suscipientes per ordinem ut ascendat. Et ut pervenerit ad archidiaconum, ille perferat eam ita involutam ante pontificem. Interim autem unus subdiaconus deferens vasculum cum balsamo alii diacono et ille pontifici.

Tunc ordinentur circa episcopum hinc atque hinc eadem candelabra et cruces et thuribula atque evangelium. Necnon et prædicti presbyteri XII testes et

gratia salutaris debilitatem expellat, et plenam conferat sanitatem in nomine Domini nostri Jesu

adjutores ejusdem mysterii, ita ut diaconi stent post dorsum episcopi, presbyteri vero a dextris et a sinistris. Cruces vero et cætera utrinque inter illos media. His ita constitutis convertat se episcopus aut cui ille præceperit tam ad clerum quam ad populum, et faciat sermonem de confectione chrysmatis congruentem. Deinde convertat se ad Orientem, et intret in consecrationem principalis chrysmatis. Et primo misceat balsamum cum oleo, deinde halat ter super illam ampullam, et dicat lenta voce :

Exorcizo te creatura olei per Deum Patrem omnipotentem, etc. (ut tom. I. Mon. p. 74.) Per omnia sæcula sæculorum. Amen. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Sursum corda. Habemus ad Dnum. Gratias agamus Dno Deo nostro. Dignum et justum est. Veredignum et justum est, æquum et salutare. Nos tibi semper et ubique gratias agere, etc. (ib. p. 76.)